8 Saldo Simpanan Bumi Perkemahan BPD 
DIY (001261004017) 

Rp 

9 Tunai/UUDP Rp             3.747.300   
Jumlah Rp      1.073.484.334  

72 

2. Penerimaan Kwartir Daerah Gerakan Pramuka Daerah Istimewa Yogyakarta 

pada Bulan Agustus Tahun 2020–2024 sebesar Rp8.591.348.367 (Delapan 

Miliar Lima Ratus Sembilan Puluh Satu Juta Tiga Ratus Empat Puluh Delapan 

Ribu Tiga Ratus Enam Puluh Tujuh Rupiah) dengan rincian besarnya 

penerimaan tiap tahun sebagai berikut. 

Penerimaan Keuangan 

No. Uraian Jumlah 

1 Bantuan APBD DIY Rp        5.500.000.000 

2 Bunga deposito Rp           102.064.210 

3 Pengelolaan Buper Rp          701.102.377

[...]

Rp          1.427.453  

7 Saldo Simpanan BPD DIY (BUPER DIY) 
(001261004017) 

Rp      111.279.867  

8 Tunai/UUDP Rp        11.862.905   
Jumlah Rp  1.222.675.014  

5. Penerimaan Kwartir Daerah Gerakan Pramuka Daerah Istimewa Yogyakarta 

pada Tahun 2025 sebesar Rp 1.500.000.000 (Satu Miliar Lima Ratus Juta 

Rupiah) dengan rincian sebagai berikut. 

Penerimaan Keuangan 

No. Uraian Jumlah  

1 Bantuan Pemerintah Daerah DIY Rp   1.500.000.000  

2 Pengelolaan Bumi Perkemahan Rp      154.465.000  

3 Pendapatan Bunga Rekening Bank Rp        13.933.704

[...]

4 Pendapatan lain /Swadaya/Donatur Rp      246.939.965   
Jumlah Rp  1.915.338.669  

6. Pengeluaran Kwartir Daerah Gerakan Pramuka Daerah Istimewa Yogyakarta 

pada Tahun 2025. Belanja pengeluaran Kwartir Daerah Gerakan Pramuka 

Daerah Istimewa Yogyakarta tahun 2025 sebesar Rp 1.173.054.836 (Satu 

Miliar Seratus Tujuh Puluh Tiga Juta Lima Puluh Empat Ribu Delapan Ratus 

Tiga Puluh Enam Rupiah dengan rincian besarnya pengeluaran tiap tahun 

sebagai berikut. 

Pengeluaran Keuangan 

No. Uraian Jumlah  

1 Belanja Sekretariat Rp       277.186.336  

2 Belanja Pegawai Rp       163.800.000  

3 Belanja Kegiatan Rp       558.424.000